
MESTO  LEVOČA 
Námestie Majstra Pavla 4/4, 054 01  Levoča 

TEL.:  053/ 451 2467 IČO: 00329321 Bankové spojenie:: UniCredit Bank Slovakia a. s., pobočka Levoča 
 DIČ: 2020717754  IBAN: SK45 1111 0000 0010 1934 5046 

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU  

ZADÁVANIA ZÁKAZKY S NÍZKOU HODNOTOU 
1. Verejný obstarávateľ 

Názov : Mesto Levoča  
Sídlo : Námestie Majstra Pavla 4, 054 01 Levoča 
Štatutárny orgán : Ing. Miroslav Vilkovský, MBA – primátor mesta  
IČO : 00329321 
DIČ : 2020717754 

2. Predmet zákazky 
„Rekonštrukcia strechy meštianskeho domu na Námestí Majstra Pavla č. 47, Levoča“ 

3. Druh zákazky 
Zákazka zadávaná podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov. Zákazka na uskutočnenie stavebných prác. 

Hlavný slovník: 
45000000-7  Stavebné práce, 
45261910-6  Opravy striech. 

4. Hodnota zákazky 
136 798,99 EUR bez DPH, (164 158,79 s DPH) 

5. Použitý postup zadávania zákazky 
Zákazka s nízkou hodnotou 

6. Spôsob vykonania prieskumu trhu 
Prieskum bol vykonaný  prostredníctvom zaslania Výzvy na predloženie cenovej ponuky štyrom (4) 
vybraným spoločnostiam dňa 27.08.2020. Vybrané spoločnosti boli oslovené e-mailom. 

P. 
č. 

Dodávateľ/poskytovateľ/zhotoviteľ 
obchodné meno, adresa sídla 

Kontaktná osoba 
Tel. číslo / email 

Spôsob a dátum 
oslovenia 

1. TOR spol. s r. o. 
Starohájska 3, 851 03  Bratislava 

email 
27.08.2020 

2. STRECHY GAL, s. r. o. 
Nová 297, 049 24  Vlachovo 

email 
27.08.2020 

3. R.J.R., s. r. o. 
Stakčínska 141, 069 01  Snina 

email 
27.08.2020 

4. UNISA, s. r. o. 
Radlinského31, 052 01  Spišská Nová Ves 

email 
27.08.2020 

V ten istý deň, t. j. 27.08.2020, bola Výzva na predloženie cenovej ponuky spolu s prílohami 
zverejnená na webom sídle verejného obstarávateľa v časti verejné obstarávanie – zákazky s nízkou 
hodnotou – názov zákazky „Rekonštrukcia strechy meštianskeho domu na Námestí Majstra Pavla č. 
47, Levoča“.  

 



 

2 
 

7. Zoznam spoločnosti, ktoré predložili ponuku 

P. 
č. Obchodné meno uchádzača Sídlo dodávateľa Dátum, čas a spôsob  

doručenia ponuky  

1. R.J.R., s. r. o. Stakčínska 141, 069 01  Snina poštou 
23.09.2020 o 09:45 hod. 

2. STRECHY GAL, s. r. o. Nová 297, 049 24  Vlachovo poštou 
25.09.2020 o 09:15 hod. 

3. TOR spol. s r. o. Starohájska 3, 851 03  Bratislava 
kuriérom 

28.09.2020 

Komisia zriadená na otváranie a vyhodnocovanie predložených ponúk začala svoju činnosť dňa 
28.09.2020 o 10:00 hod. v zasadacej miestnosti č. 8 na druhom poschodí. Spoločnosť TOR spol. s r. 
o., Starohájska 3, 851 03  Bratislava predložila ponuku po lehote na predloženie ponúk a preto ponuka 
uchádzača nebola otvorená a v súlade s Výzvou na predloženie ponuky nebola zaradená do 
hodnotenia. Oznámenie o nezaradení ponuky do hodnotenia, list č. VO/2348/25601/2020/KP zo dňa 
06.10.2020 bolo spoločnosti zaslané doporučene dňa 06.10.2020 a doručené na základe doručenky 
dňa 07.10.2020. Spoločnosť nepožiadala o vrátenie ponuky, preto bola neotvorená ponuka uložená 
do zapečatenej obálky a tvorí súčasť spisu VO. 

8. Víťazný uchádzač 
R.J.R., s. r. o., Stakčínska 141, 069 01  Snina . 

9. Odôvodnenie výberu 
Spoločnosť R.J.R., s. r. o. predložila ponuku, ktorá bola pre verejného obstarávateľa najvýhodnejšiu, 
t. j. predložil najnižšiu cenu a zároveň splnil všetky požiadavky verejného obstarávateľa z hľadiska 
splnenia podmienok účasti na predmet zákazky a náležitosti ponuky.  

10. Konflikt záujmov 
Verejný obstarávateľ preskúmal existenciu prípadného konfliktu záujmov medzi všetkými členmi 
komisie a záujemcami a uchádzačom v predmetom verejnom obstarávaní.  
 
V Levoči, dňa 16.10.2020 




